UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SKHCN-TĐC

V/v triển khai thực hiện Thông tư

số 02/2024/TT-BKHCN ngày 28/3/2024

của Bộ trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ

Đồng Tháp, ngày      tháng  4  năm 2024

Kính gửi:
- Các Sở, ngành Tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố;

- Các doanh nghiệp, cơ sở trên địa bàn Tỉnh.

Tiếp nhận Công văn số 825/VPUBND-KT ngày 29/3/2024 của Văn phòng

UBND tỉnh Đồng Tháp về việc triển khai thực hiện Thông tư số 02/2024/TT-

BKHCN ngày 28/3/2024 của Bộ trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ quy định về

quản lý truy xuất nguồn gốc sản phẩm, hàng hóa.

Sở Khoa học và Công nghệ triển khai Thông tư số 02/2024/TT-BKHCN

đến Quý cơ quan, đơn vị được biết và nghiên cứu triển khai thực hiện. Thông tư

số 02/2024/TT-BKHCN có hiệu lực từ ngày 01/6/2024.

Nội dung chi tiết của Thông tư được đăng tải trên Trang Thông tin điện tử

của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đồng Tháp, địa chỉ:

https://skhcn.dongthap.gov.vn (mục văn bản KHCN) hoặc Cổng Thông tin điện

tử Bộ Khoa học và Công nghệ, địa chỉ: https://www.most.gov.vn (mục Văn bản

pháp quy). Quý cơ quan, đơn vị có thể quét mã QR bên dưới để xem chi tiết.

Sở Khoa học và Công nghệ thông tin đến Quý cơ quan, đơn vị được biết

và thực hiện./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- UBND Tỉnh (b/c);

- GĐ và các PGĐ (b/c);

- VP Sở (đăng tài liệu);

- Lưu: VT, TĐC.

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thái Bình

https://skhcn.dongthap.gov.vn/
https://www.most.gov.vn/

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-05T14:31:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Trần Thị Thế Hòa<ttthoa.khcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-05T16:55:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Thanh Cường<ttcuong.khcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-05T18:03:41+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-08T08:18:53+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-08T08:18:54+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-08T08:21:01+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!